
 

 

Drodzy Absolwenci, 

ukończenie szkoły to ważne wydarzenie w życiu młodego człowieka. Istotne, by byli przy nim 
wówczas bliscy, którzy chcą z nim dzielić radość i dumę. My tę radość odczuwamy dziś szczególnie 
mocno – choć odlegli w przestrzeni, stajemy obok Was, by podkreślić, że I Liceum 
Ogólnokształcące w Oleśnicy to miejsce, w którym więzi między ludźmi cenione są najwyżej. 

Wspólnie przeżyliśmy trzy lata, wspólnie cieszyliśmy się z sukcesów i wspólnie poznawaliśmy 
smak rozczarowania. Te doświadczenia pozostaną w nas – wszystkich pracownikach szkoły – na 
zawsze.  

Chcielibyśmy dziś powiedzieć Wam, jak zapamiętaliśmy ten czas, co było dla nas najważniejsze, 
inspirujące... 

Każdy z Was jest wyjątkowy, niezwykły i tę nieszablonowość mieliście odwagę pokazywać. Nie 
interesowały Was drogi na skróty, utarte schematy. Fascynująca była i- mamy nadzieję- pozostanie 
Wasza autentyczna potrzeba zdobywania wiedzy. Nie przyswajania, ale zdobywania właśnie! 
Niczego nie przyjmowaliście za pewnik- dyskusje, wątpliwości, pytania to obrana przez Was 
droga szukania wiedzy o świecie, a może nawet prawdy o nim... Odkrywczo dążyliście do nowych 
rozwiązań, odrzucając te, które nie spełniały Waszych oczekiwań. Otwartość Waszych umysłów, 
głębia analiz i refleksji budziły i wciąż budzą nasze uznanie. 

Z podziwem patrzyliśmy na to, jak bardzo jesteście wrażliwi i otwarci na potrzeby ludzi wokół 
Was; jak bardzo – aktywnie i mądrze- chcecie zmieniać świat na lepsze. Nigdy nie stawaliście 
obojętnie wobec krzywdy drugiego człowieka, nigdy nie odmawialiście pomocy. Wasze zrozumienie 
i gotowość niesienia wsparcia to dowody pięknie pojmowanej ludzkiej solidarności. 

Drodzy Absolwenci, żegnając się w ten nietypowy, ale jedyny możliwy sposób- chcemy 
podziękować za to, że mogliśmy towarzyszyć Wam w najbardziej dynamicznym etapie Waszego 
rozwoju; za codzienne inspiracje, otwartość i radość, którą wokół siebie rozsiewacie. Mamy 
nadzieję, że czas przeżyty w Liceum pozostanie w Waszej pamięci wspomnieniem, do którego 
warto wracać – nie tylko nauki i pracy, ale odkrywania samych siebie, dokonywania życiowych 
wyborów, nawiązywania trwałych przyjaźni.  

Wierzymy, że to, co przed Wami – matura, studia, dorosłe życie – stanie się dla Was źródłem 
satysfakcji. Jesteśmy przekonani, że - szukając własnego szczęścia - będziecie umieli uszczęśliwiać 
ludzi wokół Was. Jesteśmy pewni, że sprostacie wyzwaniom, które stawia przed Wami świat. 
Życzymy Wam życiowej odwagi, wytrwałości w dążeniu do obranego celu, dokonywania mądrych 
wyborów i wiary w swoje możliwości!  

W czasach pandemii w cenie są proste a uniwersalne wartości – uczciwość, wsparcie, życzliwość, 
pracowitość. One są najważniejszym sprawdzianem – naszej ludzkiej wartości i rzeczywistą miarą 
człowieczeństwa.  

Wiemy, że ten egzamin zdacie na najwyższą notę!        Dyrektor 
Wychowawcy 
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